
Den Russiske Føderasjons Ambassade

[Adresse for ambassaden]

[Postnummer og by]

Kjære representanter for Den russiske føderasjonens ambassade,

Som borger av Den europeiske union henvender jeg meg til dere med en ekstremt viktig og
nødvendig oppfordring om umiddelbar frigjøring av ukrainske sivile som ulovlig holdes i
deres varetekt i steder for frihetsberøvelse. Jeg uttrykker alvorlig bekymring for situasjonen
til disse menneskene som holdes under forhold som bryter med internasjonale standarder
for menneskerettigheter.

Fangetagelsen av sivile borgere skjedde vilkårlig, uten dokumentasjon av årsakene og uten
kunngjøring av grunnene til pågripelsen.

Pågripelsene hadde en systemisk karakter, og overføringen av alle pågrepne sivile til Den
russiske føderasjonen har tydelige tegn på samordning på føderalt nivå.

De pågrepne fra ulike okkuperte områder ble plassert i ulike russiske regioner i
forhåndsforberedte steder for frihetsberøvelse. Sivile holdes sammen som om de var
anklaget for kriminelle handlinger eller personer som soner kriminell straff.

De pågrepne har ingen mulighet til å anke sin pågripelse, initiere en revisjon av grunnene til
arrestasjonen eller bruke juridisk bistand fra en advokat. De blir også fratatt all kontakt med
omverdenen, inkludert post.

De pågrepne har ingen mulighet til å informere sine kjære eller hjemlandet om selv den
minste informasjon om deres fangenskap, noe som tillater Den russiske føderasjonen å
skjule antall pågrepne og forverringen av deres fysiske tilstand.

Både sivile og krigsfanger blir stadig utsatt for fysisk vold som er ekvivalent med tortur i
intensitet. Det er også informasjon om systematisk umenneskelig behandling fra deres side,
samt vedvarende opphold i umenneskelige forhold.

Vi oppfordrer dere til å handle i samsvar med internasjonal rett og frigjøre de ukrainske sivile
umiddelbart. Dette er et spørsmål om humanitære verdier og internasjonale normer,
behandlingen av sivile er lik en krigsforbrytelse, da de er ulovlig arrestert, deportert til
Russland, noe som er forbudt av internasjonale lover, de blir torturert og nektet retten til
rettslig beskyttelse.

Vi tror at i en sivilisert verden kan middelalderske praksiser ikke tolereres. Behandlingen av
ukrainske sivile må etterforskes, og de ansvarlige, inkludert i føderalregjeringen, må bli
straffet.
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